
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Информатика во 

архитектурата 1 

(теоретски дел) 

П4

11.15 – 12.00 Информатика во 

архитектурата 1 

(практичен дел) 

П4

12.15 – 13.00 Ликовно 

изразување П1

Математика П2* Елементи на 

архитектонско 

проектирање П1

Архитектонски 

конструкции П1

13.15 – 14.00 Ликовно 

изразување П1

Елементи на 

архитектонско 

проектирање П1

Архитектонски 

конструкции П1

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

16.15 – 17.00

17.15 – 18.00

ПРВ СЕМЕСТАР - Објект Центар (City Gallery)

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

*Колоквиумот ќе се одржи во Објект Аеродром


